
HORA DE SAIDAHORA DE CHEGADA

Associação de Futebol de Lisboa

ANEXO I | ELEMENTOS FICHA TÉCNICA

HORA DE JOGO

FUNÇÃO NOME TELEMÓVEL E-MAIL

DATA

CLUBE

JOGO

LOCAL

- FUTSAL


	DATA: 
	HORA DE JOGO: 
	HORA DE CHEGADA: 
	HORA DE SAIDA: 
	Clube: 
	0: 

	Jogo: 
	Local: 
	Delegado: 
	0: DELEGADO

	DELEGADO: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 



	Telemóvel: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 




	e-mail: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 



	Treinador: TREINADOR
	Treinador Adj: TREIN. ADJ.
	Médico: MÉDICO
	Massagista: MASSAGISTA
	2º Delegado: 2º. DELEGADO
	Fisioterapeuta: FISIOTERAPEUTA 
	Jogador: 
	0: 
	0: 
	0: JOGADOR
	1: JOGADOR
	2: JOGADOR
	3: JOGADOR
	4: JOGADOR
	5: JOGADOR
	6: JOGADOR
	7: JOGADOR
	8: JOGADOR
	9: JOGADOR
	10: JOGADOR
	11: JOGADOR
	12: JOGADOR
	13: JOGADOR





